
 

ЧОПСЬКА   МІСЬКА   РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сорок дев’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2024                м. Чоп                                 № 54   
                           

Про  внесення змін до рішення міської  ради  

від 13.12.2023  № 15 «Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2024 рік» (зі змінами  

від 07.02.2024, 13.03.2024, 10.04.2024, 02.05.2024, 05.06.2024,18.06.2024) 
   

  (0756300000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 8 листопада 2023 

№3428-ІХ «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо 

забезпечення підтримки обороноздатності держави та розвитку оборонно-

промислового комплексу України», статей 14, 23, 78, пункту 22  розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 № 64 «Про введення воєнного стану в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 02.07.2024 № 772 «Деякі 

питання розподілу у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 13.08.2024 № 754-р «Про розподіл обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2024 році»,  

розпорядження голови обласної державної адміністрації–начальника обласної 

військової адміністрації від 09.07.2024 №710 «Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2024 рік за рахунок спрямування залишку, що утворився на 

початок 2024 року, трансфертів з місцевих, державного бюджетів та 

перерозподілу видатків у межах загального обсягу (зі змінами від 19.01.2024, 

від 14.02.2024, від 28.02.2024, від 25.03.2024, від 17.04.2024, від 24.04.2024, від 

02.05.2024, від 14.05.2024, від 22.05.2024, від 28.05.2024, від 04.06.2024, від 

13.06.2024, від 20.06.2024, від 25.06.2024)», розпорядження в.о. голови обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 

19.08.2024 №813 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік за рахунок 

розподілу трансфертів з державного, місцевих бюджетів та перерозподілу видатків 

у межах загального обсягу (зі змінами від 19.01.2024, від 14.02.2024, від 

28.02.2024, від 25.03.2024, від 17.04.2024, від 24.04.2024, від 02.05.2024, від 

14.05.2024, від 22.05.2024, від 28.05.2024, від 04.06.2024, від 13.06.2024, від 

20.06.2024, від 25.06.2024, від 09.07.2024, від 17.07.2024, від 25.07.2024, від 

08.08.2024)»,враховуючи висновки фінансового управління Чопської міської 



ради від 07.06.2024 №147/07-18 «Про залишок коштів бюджету Чопської 

міської територіальної громади», від 02.08.2024 №194/07-18 «Про 

перевиконання загального фонду бюджету Чопської міської територіальної 

громади за січень-липень 2024року», від 05.08.2024 №206/07-18 «Про 

перевиконання спеціального фонду бюджету Чопської міської територіальної 

громади за січень-липень 2024року», висновок постійної комісії з питань 

бюджету та економічного розвитку від 12.07.2024 №9, від 20.08 2024 №10, 

міська рада вирішила:    

                        

1. Затвердити зміни до обсягу на 2024 рік:         

           доходів бюджету Чопської міської територіальної громади згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

         дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 2 до цього рішення; 

         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 2 до цього рішення; 

             видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів, видатків, спрямування 

частини залишку коштів, що утворився на початок 2024 року (без урахуванням 

залишків коштів субвенцій з державного бюджету)) згідно з додатком 3.1 до 

цього рішення. 

              2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади на 2024 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади на 2024 рік» згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

   3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2024 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами  згідно  з додатком  3  

до цього рішення. 

 4. Затвердити на 2024 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

           Затвердити обсяг іншої субвенції з бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  бюджету Куп’янської міської територіальної громади 

Куп’янського району Харківської області у 2024 році на придбання машини 

аварійно-ремонтної з консольним краном для забезпечення реалізації заходів по 

Програмі розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 

Куп’янської міської територіальної громади у сумі 500 000,0 гривень. 

            Затвердити обсяг іншої субвенції з бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  бюджету Білозерської селищної територіальної 

громади Херсонської області у 2024 році на придбання спецтехніки, а саме, 

трактор з причепом, для забезпечення населення громади послугами з 

вивезення будівельного сміття, частин зруйнованих будівель, що масово 

накопичуються при розборі завалів у сумі  500 000,0 гривень. 

          5. Затвердити на 2024 рік зміни до розподілу обсягів капітальних 

вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 



           6. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  згідно 

з додатком 6 до цього рішення. 

  7. Додатки № 1-6, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

             8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  

  

 

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


1

Зміни до обсягу доходів бюджету Чопської міської територіальної громади на 2024 рік  
0756300000)

(код бюджету)
(грн.)

Код Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  1,950,000.00 1,950,000.00 0.00 0.00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості -2,870,000.00 -2,870,000.00
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -2,871,800.00 -2,871,800.00

11010100 -3,275,500.00 -3,275,500.00

11010500 400,000.00 400,000.00

11011300 3,700.00 3,700.00

11020000 Податок на прибуток підприємств  1,800.00 1,800.00
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 1,800.00 1,800.00
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  -1,000,000.00 -1,000,000.00

14040000 -1,000,000.00 -1,000,000.00

14040100 -1,000,000.00 -1,000,000.00

18000000 5,820,000.00 5,820,000.00

18010000 Податок на майно 2,320,000.00 2,320,000.00

18010100 7,000.00 7,000.00

18010200 13,000.00 13,000.00

18010400 300,000.00 300,000.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1,600,000.00 1,600,000.00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 400,000.00 400,000.00
18050000 Єдиний податок 3,500,000.00 3,500,000.00
18050300 500,000.00 500,000.00
18050400 3,000,000.00 3,000,000.00
20000000 Неподаткові надходження 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  55,000.00 55,000.00
21080000 Інші надходження 55,000.00 55,000.00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15,000.00 15,000.00

21081500 40,000.00 40,000.00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності -5,000.00 -5,000.00
22010000 Плата за надання адміністративних послуг -121,000.00 -121,000.00
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -121,000.00 -121,000.00

22080000 116,000.00 116,000.00

22080400 116,000.00 116,000.00

40000000 3,450,051.71 3,396,781.71 53,270.00 0.00
41000000 Від органів державного управління 3,396,781.71 3,396,781.71 0.00 0.00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3,396,781.71 3,396,781.71 0.00 0.00

41050600 2,812,581.71 2,812,581.71

41051400 584,200.00 584,200.00

42000000 53,270.00 0.00 53,270.00 0.00

42030000 53,270.00 0.00 53,270.00 0.00

42030300 53,270.00 53,270.00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00

Разом доходів 5,450,051.71 5,396,781.71 53,270.00 0.00

Додаток 1
до рішення 49 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 21.08.2024. №54

Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного 
декларування

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов'язання, що підлягає сплаті 
фізичними особами

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 

Єдиний податок з юридичних осіб 
Єдиний податок з фізичних осіб 

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України "Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових 
виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального"

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим 
державним майном  

Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

Офіційні трансферти 

Субвенція  з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у 
період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 
їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та 
визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої 
статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 
житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Від Європейського Союзу, урядів іноземних держав, міжнародних організацій, донорських 
установ

Надходження в рамках програм допомоги Європейського Союзу, урядів іноземних держав, 
міжнародних організацій, донорських установ

Надходження в рамках програм допомоги урядів іноземних держав, міжнародних організацій, 
донорських устано



2

Код Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету

у тому числі 
бюджет 

розвитку

 Міський голова                                                                                                                                                 В. САМАРДАК



3

(0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

Код Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього

1 2 3 4 5 6
 Фінансування за типом кредитора

200000 3,090,000.00 -4,278,181.71 7,368,181.71 7,368,181.71

208000 3,090,000.00 -4,278,181.71 7,368,181.71 7,368,181.71

208100 На початок періоду 16,492,852.05 7,364,959.16 9,127,892.89 6,740,946.09

208200 На кінець періоду 13,402,852.05 4,274,959.16 9,127,892.89 6,740,946.09

208400 0.00 -7,368,181.71 7,368,181.71 7,368,181.71

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

600000 3,090,000.00 -4,278,181.71 7,368,181.71 7,368,181.71

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 3,090,000.00 -4,278,181.71 7,368,181.71 7,368,181.71

602100 На початок періоду 16,492,852.05 7,364,959.16 9,127,892.89 6,740,946.09

602200 На кінець періоду 13,402,852.05 4,274,959.16 9,127,892.89 6,740,946.09

602400 0.00 -7,368,181.71 7,368,181.71 7,368,181.71

Міський голова В. САМАРДАК

Додаток 2
до рішення 49 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 21.08.2024. № 54

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                          
              на 2024 рік

Найменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету
в т.ч. бюджет 

розвитку

Внутрішнє фінансування 

Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Фінансування за активними операціями 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)



4

          ( 0756300000)
 (код бюджету)

(грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

Усього

з них

оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 88,081,153 87,231,153 29,128,600 5,422,600 850,000 41,228,020 40,990,120 137,900 0 0 41,090,120 129,309,173

0110000 01 88,081,153 87,231,153 29,128,600 5,422,600 850,000 41,228,020 40,990,120 137,900 0 0 41,090,120 129,309,173

0110150 0150 0111 36,662,900.00 36,662,900.00 28,387,600.00 1,271,000.00 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 36,778,900.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 729,000 729,000 0 20,000 0 550,000 550,000 0 0 0 550,000 1,279,000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 5,769,200.00 5,769,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,769,200.00

0112111 2111 0726 1,331,200.00 1,331,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,331,200.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 710,000 710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710,000

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 729,000.00 729,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 729,000.00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

4,778,400.00 4,778,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,778,400.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,774,600.00 2,674,600.00 0.00 0.00 0.00 2,774,600.00 2,774,600.00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,964,600.00 1,964,600.00 0.00 0.00 0.00 1,964,600.00 1,964,600.00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0119800 9800 0180 22,234,000 22,234,000 0 0 0 28,229,920 28,229,920 0 0 0 28,229,920 50,463,920

0600000 06 123,467,467 123,467,467 78,833,700 19,017,900 0 19,589,270 17,429,400 1,581,570 135,500 0 18,007,700 143,056,737

0610000 06 123,467,467 123,467,467 78,833,700 19,017,900 0 19,589,270 17,429,400 1,581,570 135,500 0 18,007,700 143,056,737

0611021 1021 0921 27,773,500 27,773,500 12,627,000 7,692,900 0 16,207,670 16,154,400 53,270 0 0 16,154,400 43,981,170

06111181 1181 0990 0.00 0.00 375,800.00 375,800.00 0.00 375,800.00 375,800.00

06111182 1182 0990 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00 0.00 584,200.00 584,200.00

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 0 0 65,000 65,000 0 65,000 65,000

Додаток 3
до рішення 49 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 21.08.2024. № 54

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2024 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвиткукомунальні 

послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник)

Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 
школа"

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам



5

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

Усього

з них

оплата праці оплата праці

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвиткукомунальні 

послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0800000 08 39,826,000.00 39,826,000.00 4,659,000.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 42,638,581.71

0810000 08 39,826,000.00 39,826,000.00 4,659,000.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 42,638,581.71

0813222 3222 1060 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 32,326,400.00 32,326,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,326,400.00

Усього 258,730,986.78 256,180,986.78 116,693,000.00 24,440,500.00 850,000.00 63,629,871.71 61,232,101.71 1,719,470.00 135,500.00 0.00 61,910,401.71 322,360,858.49

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 
та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками 
бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов



6

          ( 0756300000)
 (код бюджету)

(грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

видатки розвитку Усього

з них

видатки розвитку

оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2024 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:

І. У межах змін обсягу доходів     915,000.00 915,000.00 0.00 0.00 0.00 4,535,051.71 4,481,781.71 53,270.00 0.00 0.00 4,481,781.71 5,450,051.71

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71

0800000 08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71

0810000 08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71 0.00 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71

0813222 3222 1060 0.00 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71 0.00 2,812,581.71 2,812,581.71

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00 0.00 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00

0600000 06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00 0.00 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00

0610000 06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00 0.00 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00

Додаток 3.1
до рішення 49 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 21.08.2024. №54

 ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2024 рік (у межах змін обсягу доходів, видатків бюджету, спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2024 року (без урахуванням залишків коштів субвенцій з 

державного бюджету))

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

видатки 
споживання

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживаннякомунальні послуги 

та енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

І..1  У межах змін обсягу доходів  за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок 
війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до 
пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 
та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками 
бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов

І..2  У межах змін обсягу доходів  за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник)



7

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

видатки розвитку Усього

з них

видатки розвитку

оплата праці оплата праці

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

видатки 
споживання

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживаннякомунальні послуги 

та енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

06111182 1182 0990 0.00 0.00 584,200.00 584,200.00 0.00 584,200.00 584,200.00

915,000.00 915,000.00 0.00 0.00 0.00 1,085,000.00 1,085,000.00 0.00 0.00 0.00 1,085,000.00 2,000,000.00

0100000 01 915,000.00 915,000.00 0.00 0.00 0.00 1,085,000.00 1,085,000.00 0.00 0.00 0.00 1,085,000.00 2,000,000.00

0110000 01 915,000.00 915,000.00 0.00 0.00 0.00 1,085,000.00 1,085,000.00 0.00 0.00 0.00 1,085,000.00 2,000,000.00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

915,000.00 915,000.00 0.00 0.00 915,000.00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

І..3. У межах змін обсягу доходів  за рахунок перевиконання загального фонду бюджету Чопської міської 
територіальної громади 

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)



8

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

видатки розвитку Усього

з них

видатки розвитку

оплата праці оплата праці

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

видатки 
споживання

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживаннякомунальні послуги 

та енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0119800 9800 0180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 85,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,270.00 0.00 53,270.00 0.00 0.00 0.00 53,270.00

0600000 06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,270.00 0.00 53,270.00 0.00 0.00 0.00 53,270.00

0610000 06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,270.00 0.00 53,270.00 0.00 0.00 0.00 53,270.00

0611021 1021 0921 0.00 0.00 53,270.00 53,270.00 0.00 53,270.00

725,000.00 725,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 2,365,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 3,090,000.00

0100000 01 725,000.00 725,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 2,365,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 3,090,000.00

0110000 01 725,000.00 725,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 2,365,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 3,090,000.00

0119800 9800 0180 725,000.00 725,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 2,365,000.00 0.00 0.00 0.00 2,365,000.00 3,090,000.00

            іІІ. У межах загального обсягу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади -521,400.00 -521,400.00 0.00 0.00 0.00 521,400.00 521,400.00 0.00 0.00 0.00 521,400.00 0.00

0100000 01 563,000.00 563,000.00 0.00 0.00 0.00 145,600.00 145,600.00 0.00 0.00 0.00 145,600.00 708,600.00

0110000 01 563,000.00 563,000.00 0.00 0.00 0.00 145,600.00 145,600.00 0.00 0.00 0.00 145,600.00 708,600.00

0110150 0150 0111 14,000.00 14,000.00 -14,000.00 -14,000.00 0.00 -14,000.00 0.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -60,000.00 -60,000.00 0.00 0.00 -60,000.00

0112111 2111 0726 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я -140,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 -140,000.00

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 504,000.00 504,000.00 0.00 0.00 504,000.00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 85,000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0.00 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,600.00 119,600.00 0.00 0.00 0.00 119,600.00 119,600.00

0600000 06 -375,800.00 -375,800.00 0.00 0.00 0.00 375,800.00 375,800.00 0.00 0.00 0.00 375,800.00 0.00

0610000 06 -375,800.00 -375,800.00 0.00 0.00 0.00 375,800.00 375,800.00 0.00 0.00 0.00 375,800.00 0.00

0611021 1021 0921 -375,800.00 -375,800.00 -65,000.00 -65,000.00 0.00 -65,000.00 -440,800.00

06111181 1181 0990 0.00 0.00 375,800.00 375,800.00 0.00 375,800.00 375,800.00

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 0.00 0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

І..4. У межах змін обсягу доходів  за рахунок надходжень в рамках програм допомоги урядів іноземних держав, 
міжнародних організацій, донорських устано

Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник)

Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

іі. Спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2024 року  (без залишку коштів 
субвенцій з державного бюджету)

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник)

Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 
школа"



9

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

видатки розвитку Усього

з них

видатки розвитку

оплата праці оплата праці

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

видатки 
споживання

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживаннякомунальні послуги 

та енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0800000 08 -708,600.00 -708,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -708,600.00

0810000 08 -708,600.00 -708,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -708,600.00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -708,600.00 -708,600.00 0.00 -708,600.00

Усього 1,118,600.00 1,118,600.00 0.00 0.00 0.00 7,421,451.71 7,368,181.71 53,270.00 0.00 0.00 7,368,181.71 8,540,051.71

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

0

Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)



10

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету 3,396,781.71

41050600 2,812,581.71

0710000000 Обласний бюджет 2,812,581.71

41051400 584,200.00

0710000000 Обласний бюджет 584,200.00

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 0.00

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 3,396,781.71
Х загальний фонд 3,396,781.71
Х спеціальний фонд 0.00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету 725,000.00

0119800 9800 725,000.00

 99000000000 Державний бюджет 725,000.00

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 3,450,000.00

0119770 9770 500,000.00

2054300000 бюджет Куп’янської міської територіальної громади 500,000.00

0119770 9770 500,000.00

2151600000 бюджет Білозерської селищної територіальної громади 500,000.00

0119800 9800 2,450,000.00

99000000000 Державний бюджет 2,450,000.00

0.00
Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 4,175,000.00
Х Х загальний фонд 725,000.00
Х Х спеціальний фонд 3,450,000.00

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

Додаток 4
до рішення 49 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 21.08.2024. № 54

( 0756300000)
(код бюджету)

Код Класифікації 
доходу бюджету/Код 

бюджету

Субвенція  з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 
районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та 

визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 
учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого 

бюджету/Код бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Інші субвенції з місцевого бюджету (на придбання машини аварійно-ремонтної з 
консольним краном для забезпечення реалізації заходів по Програмі розвитку житлово-
комунального господарства та благоустрою Куп’янської міської територіальної громади 

на 2024 рік)

Інші субвенції з місцевого бюджету (на придбання спецтехніки, а саме, трактор з 
причепом, для забезпечення населення громади послугами з вивезення будівельного 
сміття, частин зруйнованих будівель, що масово накопичуються при розборі завалів)

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів



11

Зміни до  обсягів капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів на 2024 рік
(0756300000)

 (код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 36,700,618 4,098,052 40,000

0110000 36,700,618 4,098,052 40,000

0117310 7310 0443 36,700,618 4,098,052 40,000

2020-2027 36,700,618 4,098,052 40,000 11

у тому числі проектні роботи 200,000

0600000 06 0 65,000 65,000

0610000 06 0 65,000 65,000

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 0 65,000 65,000

2024-2025 65,000 65,000

у тому числі проектні роботи 65,000 65,000

Усього 36,700,618 4,163,052 105,000

                                                              Міський голова                                                                                                           В. САМАРДАК

Додаток 5
до рішення 49 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 21.08.2024. № 54

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту
Загальний період 

реалізації проекту, 
(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 
бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024 

року, %

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м.Чоп, Закарпатської області, ІІ черга. Коригування.  

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (відповідальний розпорядник)

Реконструкція вхідної групи будівлі Чопського 
ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 м. Чоп, вул. Шкільна, 12



12

(код бюджету)
(грн.)

Найменування місцевої (регіональної) програми Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 4,798,600 2,189,000 2,609,600 2,609,600

0110000 4,798,600 2,189,000 2,609,600 2,609,600

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 100,000 100,000 0

0112010 2010 0731 -60,000 -60,000

0112111 2111 0726 60,000 60,000

0112152 2152 0763 -140,000 -140,000

0116011 6011 0610 504,000 504,000 0

0116013 6013 0620 1,000,000 1,000,000 0

0117670 7670 0490 119,600 119,600 119,600

0117310 7310 0443 40,000 40,000 40,000

0119800 9800 0180 85,000.00 85,000.00 85,000.00

0119800 9800 0180 300,000 300,000 0

Додаток 6
до рішення 49 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 21.08.2024. № 54

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм                                            
                          у 2024  році

         ( 0756300000)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Програма впровадження системи вуличного відеоспостереження  
в населених пунктах Чопської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки 

Рішення 34 сесії VІІІ  
скликання від 

26.05.2023 № 12

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного 

рівня медичної допомоги Чопської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки

Рішення 7 сесії VIII 
скликання  від 

31.08.2021 №17Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я

Програма  медичного забезпечення мешканців Чопської міської 
територіальної громади у разі амбулаторного  лікування на 2022-

2024 роки 

Рішення 7 сесії VIII 
скликання  від 

31.08.2021 №18

Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 
населених пунктів Чопської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 41 сесії VIIІ  
скликання від 

02.11.2023 № 30

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма «Питна вода населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки»

Рішення 41 сесії  VIII  
скликання від                  

     02.11.2023 № 29

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма сприяння діяльності органу державної казначейської 
служби України в казначейському обслуговуванні установ і 

бюджетів Ужгородського району на 2024рік

Рішення 47 сесії  VIІІ 
скликання від 
05.06.2024 №4

Програма підтримки військової частини Т0300, розташованої на 
території Чопської міської територіальної громади на 2024 рік 

Рішення 43 сесії  VIІІ 
скликання від 

07.02.2024. №4



13

0119800 9800 0180 500,000 425,000 75,000 75,000

0119800 9800 0180 Програма підтримки військової частини А4638  на 2024 рік 1,000,000 1,000,000 1,000,000

0119800 9800 0180 1,290,000 1,290,000 1,290,000

0600000 -375,800 -375,800 0 0

0610000 -375,800 -375,800 0 0

0611021 1021 0921 -375,800 -375,800

0800000 -708,600 -708,600 0

0810000 -708,600 -708,600 0 0

0813242 3242 1090 Цільова комплексна Програма «Турбота» на 2023 – 2024 роки -708,600 -708,600

Х Х Х Усього Х Х 3,714,200 1,104,600 2,609,600 2,609,600

                                                              Міський голова                                                                                                            В.САМАРДАК

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма підвищення рівня боєздатності та поліпшення умов 
несення служби в 94 прикордонному загоні, розташованому на 
території  Чопської  міської територіальної громади на 2024 рік 

Рішення 43 сесії  VIІІ 
скликання від 

07.02.2024. №3

Рішення 44 сесії  VIІІ 
скликання від 

13.03.2024. №61

Програма підтримки військової частини Т0950, розташованої на 
території Чопської міської територіальної громади на 2024 рік  

Рішення 43 сесії  VIІІ 
скликання від 

07.02.2024. №2

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник)

Надання загальної середньої  освіти закладами 
загальної  середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Чопської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Рішення 27 сесії VІІІ 
скликання  від 

09.11.2022 №13 

Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Рішення 27 сесії VIII 
скликання від 

09.11.2022 № 17


	територіальної громади  на 2024 рік» (зі змінами
	від 07.02.2024, 13.03.2024, 10.04.2024, 02.05.2024, 05.06.2024,18.06.2024)
	дод 1
	дод 2
	дод 3
	дод 3.1
	дод 4
	дод. 5
	дод 6

